
UCHWAŁA NR 72/XIX/2025 
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Iłów na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2025r., 
poz.1153), art.211,art.212,  art.217 ust.2 pkt.6  i 8, art.235 i art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 poz.1530 z późn.zm.) oraz art.111 pkt.1  ustawy z dnia 12 marca 2022r.  
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U z 2025 
poz.337) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej gminy Iłów na rok 2025 Nr 55/XI/2024 Rady Gminy Iłów  z dnia 19 grudnia 
2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 80.000,00 zł,  

2) zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 25.000,00 zł, Ustala się dochody budżetu ogółem 
w kwocie   55.469.245,56 zł w tym:  dochody bieżące                  40.377.567,56 zł 
  dochody majątkowe       15.091.678,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.1 do uchwały budżetowej na rok 2025  pod nazwą  
„Dochody”. 

§ 2. 1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę    50.000,00 zł,  

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę           64.700,00 zł, 

3) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę  225.000,00 zł,  

4) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę   265.300,00 zł, Ustala się wydatki budżetu ogółem 
w wysokości  56.716.045,73 zł  w tym:  wydatki bieżące 38.264.832,42 zł 
  wydatki majątkowe                      18.451.213,31 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.2 do uchwały budżetowej na rok 2025 pod nazwą 
„Wydatki”. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2025  pn: ,,Wydatki na 
zadania inwestycyjne na 2025 rok nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Iłów 

 
 

Renata Bartosiak 

 



Dział Zmniejszenie

1 6

756 0,00

0,00

801 -25 000,00

-25 000,00

900 0,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

-25 000,00

0,00

Iłów, 26 sierpnia 2025r.

Ogółem: 55 414 245,56 80 000,00 55 469 245,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

230 736,00 0,00 230 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 15 091 678,00 0,00 15 091 678,00

bieżące razem: 40 322 567,56 80 000,00 40 377 567,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

230 736,00 0,00 230 736,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 480 190,00 20 000,00 2 500 190,00

Wpływy z usług 140 000,00 20 000,00 160 000,00

Oświata i wychowanie 481 996,98 0,00 456 996,98

Wpływy z usług 355 000,00 0,00 330 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

24 498 754,30 60 000,00 24 558 754,30

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 110 000,00 60 000,00 170 000,00

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Zał. nr 1 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr  72/XIX/2025 z dnia 26 sierpnia 2025r. 
zmieniający załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2025   Nr 
55/XI/2024   Rady Gminy Iłów  z dnia 19 grudnia  2024r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 689 535,21 517 113,14 517 113,14 0,00 517 113,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 172 422,07 10 172 422,07 0,00 0,00

-225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 000,00 -225 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

10 476 535,21 517 113,14 517 113,14 0,00 517 113,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 959 422,07 9 959 422,07 0,00 0,00

3 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 105 700,00 3 105 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

3 117 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 117 700,00 3 117 700,00 0,00 0,00

7 066 722,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 066 722,07 7 066 722,07 0,00 0,00

-225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 000,00 -225 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 841 722,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 841 722,07 6 841 722,07 0,00 0,00

691 982,07 691 982,07 691 982,07 0,00 691 982,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 982,07 718 982,07 718 982,07 0,00 718 982,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 982,07 691 982,07 691 982,07 0,00 691 982,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 982,07 718 982,07 718 982,07 0,00 718 982,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 802,41 312 802,41 222 802,41 43 000,00 179 802,41 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 802,41 325 802,41 235 802,41 43 000,00 192 802,41 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

312 456,60 312 456,60 222 456,60 43 000,00 179 456,60 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 456,60 325 456,60 235 456,60 43 000,00 192 456,60 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 351 063,98 17 194 763,98 16 539 363,98 13 602 613,00 2 936 750,98 0,00 655 400,00 0,00 0,00 0,00 156 300,00 156 300,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 300,00 45 300,00 0,00 0,00

17 366 363,98 17 164 763,98 16 509 363,98 13 602 613,00 2 906 750,98 0,00 655 400,00 0,00 0,00 0,00 201 600,00 201 600,00 0,00 0,00

10 121 670,00 9 965 370,00 9 560 370,00 8 423 967,00 1 136 403,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 156 300,00 156 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 300,00 45 300,00 0,00 0,00

10 166 970,00 9 965 370,00 9 560 370,00 8 423 967,00 1 136 403,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 201 600,00 201 600,00 0,00 0,00

569 183,00 569 183,00 569 183,00 115 560,00 453 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 183,00 539 183,00 539 183,00 115 560,00 423 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 635,00 150 635,00 1 488,00 0,00 1 488,00 0,00 149 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 635,00 130 635,00 1 488,00 0,00 1 488,00 0,00 129 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zał. nr 2 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 72/XIX/2025 z dnia 26 sierpnia 
2025r. zmieniający załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na 
rok 2025 Nr 55/XI/2024   Rady Gminy Iłów  z dnia 19 grudnia  2024r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 047,00 39 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 047,00 29 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 100,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 100,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 443 469,60 3 384 069,60 1 295 363,60 1 068 399,60 226 964,00 0,00 1 857 970,00 230 736,00 0,00 0,00 59 400,00 59 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

3 651 469,60 3 384 069,60 1 295 363,60 1 068 399,60 226 964,00 0,00 1 857 970,00 230 736,00 0,00 0,00 267 400,00 267 400,00 0,00 0,00

1 124 282,60 1 064 882,60 832 646,60 713 287,60 119 359,00 0,00 1 500,00 230 736,00 0,00 0,00 59 400,00 59 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

1 332 282,60 1 064 882,60 832 646,60 713 287,60 119 359,00 0,00 1 500,00 230 736,00 0,00 0,00 267 400,00 267 400,00 0,00 0,00

3 584 932,93 3 546 932,93 3 546 732,93 135 641,15 3 411 091,78 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 609 632,93 3 571 632,93 3 571 432,93 135 641,15 3 435 791,78 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

399 500,00 399 500,00 399 500,00 0,00 399 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 200,00 404 200,00 404 200,00 0,00 404 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 025,00 655 025,00 655 025,00 0,00 655 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 025,00 675 025,00 675 025,00 0,00 675 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

56 661 045,73 38 250 132,42 32 776 614,42 20 789 854,51 11 986 759,91 860 500,00 3 694 152,00 318 866,00 0,00 600 000,00 18 410 913,31 18 410 913,31 0,00 0,00

-275 000,00 -50 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -225 000,00 -225 000,00 0,00 0,00

330 000,00 64 700,00 64 700,00 0,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 300,00 265 300,00 0,00 0,00

56 716 045,73 38 264 832,42 32 811 314,42 20 789 854,51 12 021 459,91 860 500,00 3 674 152,00 318 866,00 0,00 600 000,00 18 451 213,31 18 451 213,31 0,00 0,00

Iłów, 26 sierpnia 2025r. 

Strona 2 z 2

przed zmianą 428 050,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 428 050,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85416

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 999 144,07 - 213 000,00

01043 420 700,00 12 000,00

325 000,00 12 000,00

153 000,00 0,00

153 000,00 0,00

0,00 12 000,00

19 000,00 0,00

95 700,00 0,00

75 700,00 0,00

20 000,00 0,00

01044 578 444,07 - 225 000,00

578 444,07 - 225 000,00

548 444,07 - 225 000,00

30 000,00 0,00

600 481 000,00 0,00

60016 481 000,00 0,00

450 000,00 0,00

450 000,00 0,00

31 000,00 0,00

31 000,00 0,00

Strona 1 z 2

Budowa drogi gminnej w miejscowości Krzyżyk Iłowski 450 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00

Zakup kosiarki bijakowej 31 000,00

Transport i łączność 481 000,00

Drogi publiczne gminne 481 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 444,07

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Brzozów Stary - Iłów 323 444,07

Montaż wentylacji antywybuchowej - Oczyszczalnia Ścieków w Iłowie 30 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego - Stacja Uzdatniania Wody Lubatka 75 700,00

Zakup nieruchomości dz.89/19 Brzozówek 20 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 353 444,07

Modernizacja studni 2A - Stacja Uzdatniania Wody Brzozówek 12 000,00

Wykonanie instalacji odgromowej na budynku Stacji Uzdatniania Wody w 

Brzozówku
19 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy Iłów 153 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Miękinki i Iłów 153 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 786 144,07

Infrastruktura wodociągowa wsi 432 700,00

Zał. nr 3 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr  72/XIX/2025 z dnia 26 sierpnia 2025r.   
zmieniający załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2025 
Nr 55/XI/2024   Rady Gminy Iłów  z dnia 19  grudnia  2024r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok, nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF 



801 156 300,00 45 300,00

80101 156 300,00 45 300,00

145 000,00 45 300,00

0,00 45 300,00

130 000,00 0,00

15 000,00 0,00

11 300,00 0,00

11 300,00 0,00

900 38 000,00 0,00

90015 19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

90095 19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

926 192 341,24 0,00

92601 192 341,24 0,00

192 341,24 0,00

192 341,24 0,00

1 866 785,31 - 167 700,00

Iłów, 26 sierpnia 2025r.

Przebudowa wraz z termomodernizacjąsieci centralnego ogrzewania - Hala 

Sportowa w Iłowie
192 341,24

Kultura fizyczna 192 341,24

Razem 1 699 085,31

Strona 2 z 2

Obiekty sportowe 192 341,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 341,24

Pozostała działalność 19 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Montaż systemu wizyjnego kamer w Iłowie 19 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Zakup i montaż iluminacji świetlnej 19 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 300,00

Zakup kuchni elektrycznej - Szkoła Podstawowa w Brzozowie 11 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 000,00

Budowa zatoki autobusowej przy Szkole Podstawowej w Brzozowie Starym 45 300,00

Podniesienie standardu oświetlenia wewnętrznego w budynku Szkoły 

Podstawowej w Iłowie
130 000,00

Zakup i montaż kompensatora mocy biernej - Szkoła Podstawowa w Iłowie 15 000,00

Oświata i wychowanie 201 600,00

Szkoły podstawowe 201 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 300,00



 
UZASADNIENIE 

Dochody bieżące budżetu  
 
Zwiększa się  dochody bieżące budżetu o kwotę 80.000,00 
 
Dz.756 
rozdział 75616 
wpływy z podatku od spadków i darowizn o kwotę 60.000,00 
 
Dz.900 
rozdział 90001 
wpływy z usług o kwotę 20.000,00 
 
Zmniejsza się  dochody bieżące budżetu o kwotę 25.000,00 
 
Dz.801 
rozdział 80104 
wpływy z usług o kwotę 25.000,00 
 
         
Wydatki bieżące budżetu  
 
Zmniejsza  się wydatki bieżące  budżetu o kwotę 50.000,00 
 
Dz.801 
rozdział 80113 
zakup usług  pozostałych o kwotę 30.000,00 
 
Dz.854 
rozdział 85415 
stypendia dla uczniów  o kwotę 10.000,00 
 
rozdział 85416 
stypendia dla uczniów  o kwotę 10.000,00 
 
Zwiększa się wydatki bieżące  budżetu o kwotę 64.700,00 
 
Dz.400 
rozdział 40002 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 
zakup usług remontowych o kwotę 22.000,00 
 
Dz.754 
rozdział 75412 
zakup usług remontowych o kwotę 13.000,00 
,,Remont budynku OSP Brzozów” 
 
Dz.900 
rozdział 90001 



zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.700,00 
 
rozdział 90015 
zakup usług remontowych o kwotę 20.000,00 
 
Wydatki majątkowe budżetu  
 
Zmniejsza  się wydatki majątkowe  budżetu o kwotę 225.000,00 
 
Dz.010 
rozdział 01044 
Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 225.000,00 
Zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Brzozów Stary - Iłów” plan  przed 
zmianą 548.444,07 ( 435.000,00 własne, 113.444,07subwencja kanalizacyjna)  
zmniejsza się  o kwotę 225.000,00 plan po zmianie 323.444,07 ( 210.000,00 własne, 
113.444,07subwencja kanalizacyjna)  
 
Zwiększa się wydatki majątkowe  budżetu o kwotę 265.300,00 
 
Dz.010 
rozdział 01043 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 12.000,00 
Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn: ,,Modernizacja studni 2A – Stacja Uzdatniania Wody 
Brzozówek” z kwotą 12.000,00. 
Dz.801 
rozdział 80101 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 45.300,00 
Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn: ,,Budowa zatoki autobusowej przy Szkole Podstawowej 
w Brzozowie Starym”  z kwotą 45.300,00 
 
Dz.855 
rozdział 85516 
zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa  w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości dotyczące wydatków majątkowych o kwotę 208.000,00 
Zwrot dotyczy realizacji  w 2024r. zadania ,, Żłobek Maluch + w Giżycach ”. 
 
 Przewodnicząca Rady Gminy Iłów 

  

Renata Bartosiak 

 


	UCHWAŁA NR 72/XIX/2025 RADY GMINY IŁÓW z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-08-27T15:21:56+0200
	Przewodnicząca Rady Gminy Iłów; Renata Bartosiak




